ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HỒNG TIẾN

Số: 14/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Tiến, ngày 31 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 02 năm 2023 của

Chủ tịch UBND phường Hồng Tiến

          Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013; Luật Khiếu nại năm 2011; Luật Tố

cáo năm 2018;

          Căn cứ Quyết định số 66/QĐ-UBND ngày 25/5/2023 của UBND phường

Hồng Tiến về việc ban hành Nội quy tiếp công dân tại trụ sở UBND phường;

 Chủ tịch UBND phường Hồng Tiến thông báo lịch tiếp công dân tháng 02

năm 2023 như sau:

STT Thời gian tiếp Người tiếp công dân Ghi chú

Tuần 1 Thứ 5, ngày

02/2/2023

- Chủ tịch UBND phường

- Lãnh đạo UBND phường được

phân công

- Công chức chuyên môn có liên

quan

Tuần 2 Thứ 5, ngày

09/2/2023

- Chủ tịch UBND phường

- Lãnh đạo UBND phường được

phân công

- Công chức chuyên môn có liên

quan

Tuần 3 Thứ 5, ngày

16/2/2023

- Chủ tịch UBND phường

- Lãnh đạo UBND phường được

phân công

- Công chức chuyên môn có liên

quan

Tuần 4 Thứ 5, ngày

23/2/2023

- Chủ tịch UBND phường

- Lãnh đạo UBND phường được

phân công

- Công chức chuyên môn có liên

quan

         -  Thời gian tiếp công dân:

          Theo giờ làm việc của cơ quan hành chính Nhà nước.

- Địa điểm tiếp công dân: Tại trụ sở tiếp công dân của UBND phường.

         Chủ tịch UBND phường Hồng Tiến thông báo lịch tiếp công dân để công

dân và các cơ quan, đơn vị, tổ chức biết, liên hệ./.

Nơi nhận:

- TT Thành ủy, HĐND (Để báo cáo);

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND thành phố;

- Hiệu trưởng các nhà trường, trạm y tế;

- Đồng chí bí thư, tổ trưởng TDP;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Đinh